Redditus sacriste de xii d.

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Dukemanton' rector ecclesie de Cubynton' dedi
et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Hugoni atte Shote de Wodecote mercatori
unum mesuagium cum pertinentiis in suburbio Warwik', in vico de Salterisford', illud scilicet
mesuagium quod Willelmus le Carter et Agnes uxor eius quondam tenuerunt et jacet inter
terram quam Robertus Scarlet tenuit ex parte una et terram quam Ricardus de le a Hull tenuit
ex altera cum omnibus suis pertinentiis. [44r] Habendum et tenendum de me et heredibus meis
vel assignatis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere et quiete, bene et in pace, vel
cuicumque dare, assignare vel vendere vel in extremis legare voluerit imperpetuum. Reddendo
inde armuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui unum denarium ad Nativitatem sancti
Johannis Baptiste super tenementum predictum et sacriste ecclesie beate Marie Warr'
duodecim denarios ad duos anni terminos, videlicet ad festum sancti Michaelis sex denarios
et ad festum beate Marie in Martio sex denarios, pro omni seculari servitio, exactione vel
demanda. Pro hac autem donatione concessione et carte mee confirmatione dedit mihi
predictus Hugo sex marcas argenti premanibus. Et ego vero predictus Rogerus et heredes mei
vel mei assignati predictum mesuagium cum omnibus suis pertinentiis, ut predictum est,
predicto Hugoni et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminasb
imperpetuum warantizabimus, acquietabimus et defendemus. Et ut hec mea donatio conccssio
et carte mee confirmatio rata et stabilis imperpetuum permaneat, hoc scriptum sigi Ili mei
impressione corroboravi. Hiis testibus: Waltero de Salterisford, Thoma filio eius, Thoma atte
Brook', Willelmo de Cherlecote, Ricardo de le Hull', et aliis.c

a de le interlined
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For Roger de Dukemanton see no, 85, Hugh atte Shote no. 87, and Robert Scarlet nos. 85 and 87. Several Richard
de Hull's appear in the 1270s, although not occurring directly in connection with Warwick - instead, principally
with Stoneleigh (Stoneleigh Leger Book, p. 40; Warwickshire Hundred Rolls, p. 39; also Warwickshire Feet of
Fines!, no. 869 and Warwickshire Hundred Rolls, pp. 168, 227). Thomas de Salteresford appears in the following
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charter and we may assume from the witness clause of this notification that he is the son of Walter de Salterisford.
The former can be found in Warwick in 1284-5 (Warwickshire Feet of Fines II, no. 1011). A Thomas atte Brok
held a virgate of land in Brailes in 1279-80 (Warwickshire Hundred Rolls, p. 221) and another, a chaplain,
appears much later in 1354-5 (Warwickshire Feet of Fines III, no. 2053). William de Cherlecot held a messuage
in Warwick in 1220-1 (Warwickshire Feet ofFines I, no. 263) and men of the same name also occur respectively
in 1235-6 and c. 1235-40 (Warwickshire Feet of Fines I, no. 533; Langley Cartulcuy, no. 361).

Roger de Dukemanton would appear to be the same as Roger de Dogmanton in the previous charter, which grants
Roger the same messuage in Saltisford and which, in turn, he now grants to Hugh the merchant. Given that Robert
Scarlet is still mentioned as having held one of the properties adjoining the messuage, this grant would not seem
to have been separated from the former by any great length of time, and the amount of rent as well as the terms
of its payment remain the same in both grants. The occurrence of Richard de Hull, Thomas de Salteresford and
a Thomas atte Brok in the late thirteenth century and the fact that this document would have followed no. 85
places it in the latter half of this century. For additional context cf. no. 85.

87. Grant and confirmation (with warranty) by Hugh del Schute to John de Northgate
of Warwick of a tenement in the Warwick street of `Salterisford', which Hugh had from
the feoffment of Roger de Doggelinton, parson of Cubbington, and for which John is to
pay annually id. of silver to Hugh and his heirs, and 12d. of silver to the sacrist of St.
Mary's in two equal instalments. In consideration of this grant John has given Hugh 6
and a half marks of silver. 	 [late thirteenth century]

Redditus sacriste de xii d.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo a del Schute dedi, concessi et hac presenti carta mea
confirmavi Johanni de Porta Boriali Warr' quoddam tenementum in suburbio de Warr', in vico
qui vocatur Salterisford', videlicet illud tenementum quod jacet inter terram quam Robertus
Scarlet tenuit ex parte una et terram quam Willelmus filius Ricardi le Quareour tenuit ex
altera, et extendit in longitudine a predicto vico usque ad terram quam Ricardus de Warr'
tenuit, quod quidem tenementum habui de feoffamento de Rogeri de Doggelinton' persone
ecclesie de Cubbynton'. Habendum et tenendum de me et heredibus meis predicto Johanni et
heredibus suis vel suis assignatis bene et in pace, libere et quiete, et hereditarie imperpetuum.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis predictus Johannes et heredes sui vel sui
assignati unum denarium argenti ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste, et sacriste
ecclesie beate Marie Warr' duodecim denarios argenti ad duos anni terminos, scilicet ad
festum sancte Marie in Martiob sex denarios et ad festum sancti Michaelis sex denarios, pro
omni servitio seculari, consuetudine, exactione et demanda. Pro hac autem mea donatione,
concessione et presentis carte confirmatione dedit mihi predictus Johannes sex marcas et
dimidiam argenti pre manibus, ego vero predictus Hugo et heredes mei predicto Johannis et
heredibus suis vel suis assignatis totum predictum tenementum cum omnibus suis pertinentiis
contra omnes gentes imp erpetuum warantizabimus et defendemus. Et ut hec [44v] mea donatio
concessio et presentis carte confirmatio firma et stabilis imperpetuum permaneat, presenti carte
sigillum meum apposui. Hiis testibus: Philippo le Norizun, Henrico c de Kynton', Petro de
Porta, Roberto Hamunt, Johanne de Morcote, Thoma de Salteresford, Thoma ad Rivulum,
Willelmo le Quarreur, Nicholao le Quareour, Roberto le Scarlet, et multis aliis.